

Brian G. Holding ApS

Floesskovvej 4B, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 70 19 94

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Brian Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian G. Holding ApS Floesskovvej 4B 8960 Randers SØ
	Telefon: 40868274
	CVR-nr.: 36 70 19 94
	Stiftet: 31. marts 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Brian Graff, Floesskovvej 4B, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Auning Transport ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresse samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.179 kr. mod -18.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -510.899 kr. mod 359.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den negative udvikling på aktiemarkederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-22.179	-18.560
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	0
Andre finansielle indtægter	259.231	483.117
Øvrige finansielle omkostninger	-997.951	-3.379
Resultat før skat	-510.899	461.178
Skat af årets resultat	0	-101.486
Årets resultat	-510.899	359.692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	340.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	303.192
Disponeret fra overført resultat	-850.899	0
Disponeret i alt	-510.899	359.692

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.069.928	1.069.928
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.903.532	3.440.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.973.460</u>	<u>4.510.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.973.460</u>	<u>4.510.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>52.618</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.618</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>819.494</u>	<u>2.989.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>872.112</u>	<u>2.989.998</u>
Aktiver i alt	<u>6.845.572</u>	<u>7.500.676</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.440.126	7.291.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	56.500
Egenkapital i alt	6.830.126	7.397.525
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	70.887
Anden gæld	5.446	22.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.446	103.151
Gældsforpligtelser i alt	15.446	103.151
Passiver i alt	6.845.572	7.500.676

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	6.987.833	500.000	7.537.833
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	303.192	56.500	359.692
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	7.291.025	56.500	7.397.525
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-850.899	340.000	-510.899
	50.000	6.440.126	340.000	6.830.126

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution overfor Sparekassen Kronjylland for Auning Transport ApS's bankgæld. Kautionen kan maksimalt gøres gældende med kr. 500.000.
